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Ajuntament d’Alzira

EXP.: 6067/2022
DEPARTAMENT: Intervencio
ASSUMPTE: Annex de les inversions previstes en el pressupost general de 2023

L’article 19 del Reial Decret 500/1990, de 20 d’abril, pel qual es desenvolupa el capitol primer del titol sisé de la Llei 39/1998, de
28 de desembre, reguladora de les hisendes locals, en matéria de pressupostos, disposa que a I'expedient del projecte de
pressupostos deura figurar un annex d’inversions.

En el Pressupost general per a I'exercici 2023 es troben previstes les inversions seglents i per un total de 3.773.577,34 euros:

Programa Econdémica DESCRIPCION Venta de Operacién de
Importes Fondos propios patrimonio Subvenciones crédito

1512 60001 Canal les Basses 90.000,00 90.000,00
1512 60009 Sentencia Grupo Sufier Ctra. Albalat 631.500,00 631.500,00
1650 61900 Indemnizacion adqui por accidentes 1.000,00 1.000,00
1700 60901 Subv.Dipu. REACCIONA 2022 espais naturals 39.724,30 39.724,30
1700 62300 Smart City aforo Murta 19.130,00 19.130,00
1700 62602 Equipo informatico Medio Ambiente 2.000,00 2.000,00
1720 60922 Parc agroforestal Racé de les Vinyes 15.000,00 15.000,00
1720 61005 Adeq instalaciones ciervos La Casella 20.000,00 20.000,00
1720 61006 Camino antiguo trenet. Conv.Mancomunidad 240.901,80 240.901,80
1720 61009 Aport. Municip retirada cafia proj supramunicipal 112.268,63 112.268,63
2310 62200 Adquisicion punto de encuentro familiar 147.740,00 147.740,00
2310 62301 Plan inversiones envejecimiento 5.000,00 5.000,00
2310 62600 Equipos informaticos Servicios Sociales 8.000,00 8.000,00
2310 63301 Equipamientos servicios sociales 3.000,00 3.000,00
2316 62600 Equipamiento centro igualdad 8.000,00 8.000,00
2410 61900 Convenios entes publicos 60.000,00 60.000,00
2410 62200 Ampliacién aulas IDEA 50.000,00 50.000,00
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Equipamieno IDEA

FSE Viaje a la empleabilidad 2020-2022
Equipo aire acondicionado

Mobiliario sanidad

Equipo informatico Sanidad

Equip. escuelas infantiles y rec. didact
Equipamiento informatico

Equipamiento Centro Informacion Juvenil
Libros e informatica biblioteca

Archivo electrénico

Adquisicion solar Santa Lucia 6

Museitzacié Casa Alos, Museu Faller, Muma, Antic llava

Sala Antonio Ballester (antigua Jefatura)
Recuperacion Torre dels Coloms
Equipamiento Museo

Equipos informaticos y multimedia
Reparacion tejado Fontana Mogort
Camidn carga Agricultura

Equipamiento informatico Agricultura
Obras en caminos rurales

Mobiliario Oficinas Turismo Pl Major y del Regne
Adecuacion despacho jefa seccién
Maquinaria Alzira Radio

Mobiliario Alzira Radio

Equipamiento informatico Serv Publicos
Equipamiento Informatico Secretaria
Archivo electrénico administrativo

Licencias informaticas Secretaria

5.000,00
15.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
3.000,00
1.200,00
1.000,00
15.000,00
37.000,00
100.000,00
40.000,00
50.000,00
100.000,00
10.000,00
2.000,00
1.351.066,33
20.000,00
2.000,00
305.000,00
2.000,00
1.000,00
3.000,00
500,00
4.000,00
6.000,00
25.252,28
2.000,00

5.000,00
15.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
3.000,00
1.200,00
1.000,00
15.000,00
37.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00
1.000,00
3.000,00
500,00
4.000,00
6.000,00
25.252,28
2.000,00

868.900,98
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100.000,00
40.000,00
50.000,00

100.000,00
10.000,00

482.165,35
20.000,00

305.000,00
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Adquisicion licencias especializacién departamental 14.040,00
Plataforma gestion exptes. integr ORVE 24.680,00
Inversiones en innovacién y tecnologia 30.000,00
Adquisicion licencias de sistemas 3.000,00
Mobiliario Junta Electoral 1.500,00
Equipos informaticos Junta Electoral 2.000,00
Equipamiento y mobiliario Area econdmica 5.000,00
Aplicac.inform.Sist.Informac.Tributaria 134.000,00
Aplicaciones pptarias de inversiones abiertas a 1 euro * 74,00

3.773.577,34

3.000,00
1.500,00
2.000,00
5.000,00

97.847,94
74,00
416.374,22

14.040,00
24.680,00
30.000,00

36.152,06

631.500,00 908.625,28 1.817.077,84

(*) En el estado de gastos por capitulos, figura el detalle de las aplicaciones de inversion aperturadas a 1 euro.

Cal assenyalar que el nivell de vinculacié juridica de les inversions sera I'aplicacié pressupostaria i, per tant, no cap agregacio de
les mateixes.

Alzira, en la data de la firma electronica

L’alcalde
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DIEGO ERNESTO GOMEZ GARCIA
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